[image: image1.jpg]

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                             ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО      ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

       ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                   ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 01.10. 2013 г.
                                                                                    № 1622
           с. Шира
Об утверждении муниципальной целевой

программы «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства муниципального
образования Ширинский район на 2012-2014 гг.»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законон от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 03.12.2008 № 76-ЗРХ «О республиканской целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Хакасия на 2009-2011 годы» и Постановлением Правительства Республики Хакасия от 20.10.2011 №677 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Хакасия на 2012–2014 годы» и внесении изменения в приложение 4 к Порядку проведения конкурсного отбора для предоставления в 2011 году грантов (субсидий) на создание и развитие бизнеса начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденному постановлением Правительства Республики Хакасия от 26.07.2011 № 471» (с последующими изменениями), в целях дальнейшего развития субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ширинский район, руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ширинский район на 2012-2014 гг.» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ширинский район А.А. Диринга.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава
муниципального образования
Ширинский район                                                                                             С.Н.Зайцев